



CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR DOM BOSCO  
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA 

PESQUISA E EXTENSÃO 
EDITAL Nº 01/2022.1 

RESULTADO DO EDITAL DA CLÍNICA DE FÉRIAS - 3ª EDIÇÃO

	 A coordenação do curso de graduação em Odontologia, no uso de suas 
atribuições junto ao Centro Universitário Unidade de Ensino Superior Dom Bosco, torna 
público o resultado do Edital da Clínica de Férias - 3ª Edição. Para devida participação 
no Projeto da Clínica de Férias - 3ª Edição, o aluno APROVADO, precisará confirmar 
sua participação via formulário Google Forms até o dia 07/01/2022. 


GRUPO 1 (10 a 14 DE JANEIRO  - TURNO MATUTINO)

NOME COMPLETO PERÍODO FUNÇÃO

Gabriela Dias Cardoso 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Jorge igor melo dos Santos 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Luana Barbieri Trinta 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Paulo Henrique dos Santos Falcão 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Sandy Alves Silva 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Cassandra Fonseca Verde 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Isabelle costa Pereira 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Poliana da Silva Cruz 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Anthony Diego Araujo da Silva 2 AUXILIAR

Camila Muniz Soares 2 AUXILIAR

Fabson Tinoco Ericeira 4 AUXILIAR

Ilana Raquel Rocha Dutra 3 AUXILIAR

Ivana Raquel da Silva Oliveira 2 AUXILIAR

Jéssica Alves Marinho 3 AUXILIAR

Maria Eduarda Costa Sereno 3 AUXILIAR

Maria Raquel Rodrigues Dos Santos 2 AUXILIAR

Mateo Leonardo Ayala Fonseca Paz 2 AUXILIAR

Matheus Silva Teles 2 AUXILIAR

Mayara Muniz Melo da Silva 2 AUXILIAR

Thalia Teixeira de Mesquita 3 AUXILIAR

Thalyta Estefani Gomes da Silva Lima 3 AUXILIAR

Vitor Gabriel Santos Silva 3 AUXILIAR



GRUPO 2 (10 a 14 DE JANEIRO  - TURNO VESPERTINO)

NOME COMPLETO PERÍODO FUNÇÃO

Ronaldo Sousa Rodriguez Milán 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Jorge igor melo dos Santos 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Matheus Henrique Almeida Silva 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Ana Beatriz Milhomem Veras 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Bruna Pereira de Oliveira 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Isabelle Costa Pereira 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Dayhana Fernandes de Sousa 7 AUXILIAR

Franciedson Iago França Ribeiro 5 AUXILIAR

Ivana Raquel da Silva Oliveira 2 AUXILIAR

Luize Marinho Gomes 4 AUXILIAR

Maria Raquel Rodrigues Dos Santos 2 AUXILIAR

Raires do Nascimento Pereira 3 AUXILIAR

Ramon Barros Figueiredo 9 AUXILIAR

Renan Dias de Alencar 3 AUXILIAR

Mayara Muniz Melo da Silva 2 AUXILIAR

GRUPO 3 (17 a 21 DE JANEIRO  - TURNO MATUTINO)

NOME COMPLETO PERÍODO FUNÇÃO

Jorge igor melo dos Santos 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Luana Barbieri Trinta 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Maxwell Vitor Dos Santos Pavão 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Yasmin Alexandre Lira 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Adailton Pereira da Silva 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Cassandra Fonseca Verde 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Isabelle costa Pereira 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Lucas Almeida De Mesquita 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Poliana da Silva Cruz 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Lara Carolyne de Sousa Flor 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Andressa de sousa Almeida 3 AUXILIAR

Edinamara Sílvia Alves 5 AUXILIAR

Gabriela Gomes De Souza 4 AUXILIAR

Ilana Raquel Rocha Dutra 3 AUXILIAR



Ivana Raquel da Silva Oliveira 2 AUXILIAR

Jainaria Aguiar Câmara 3 AUXILIAR

Jéssica Alves Marinho 3 AUXILIAR

Luiza Beatriz Rosa Lima 5 AUXILIAR

Marcella Cristina Cavalcante Dutra Santos 2 AUXILIAR

Maria Fernanda Mendes Cury 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Matheus Silva Teles 2 AUXILIAR

Mayara Muniz Melo da Silva 2 AUXILIAR

Thalyta Estefani Gomes da Silva Lima 3 AUXILIAR

Maria Raquel Rodrigues Dos Santos 2 AUXILIAR

GRUPO 4 (17 a 21 DE JANEIRO - TURNO VESPERTINO)

NOME COMPLETO PERÍODO FUNÇÃO

Ronaldo Sousa Rodriguez Milán 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Mawell Vitor dos Santos Pavão 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Paulo Henrique dos Santos Falcão 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Sandy Alves Silva 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Jorge igor melo dos Santos 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Matheus Henrique Almeida Silva 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Bruna Pereira de Oliveira 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Geisys Mirla Câmara Pereira 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Dayhana Fernandes de Sousa 7 AUXILIAR

Ivana Raquel da Silva Oliveira 2 AUXILIAR

Jainaria Aguiar Câmara 3 AUXILIAR

João José Barroso de Oliveira 8 AUXILIAR

Maria Raquel Rodrigues Dos Santos 2 AUXILIAR

Mayara Muniz Melo da Silva 2 AUXILIAR

Thalyta Estefani Gomes da Silva Lima 3 AUXILIAR

GRUPO 5 (24 a 28 DE JANEIRO - TURNO MATUTINO)

NOME COMPLETO PERÍODO FUNÇÃO

Paulo Henrique dos Santos Falcão 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Jorge igor melo dos Santos 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Adailton Pereira da Silva 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)



São Luís, 5 de janeiro de 2022.


_______________________________________

Prof. Pedro Lima Natividade de Almeida

Coordenador do Curso de Odontologia

Kassia Hellen Santos e Santos 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Kathellen Santos e Santos 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Matheus Silva Teles 2 AUXILIAR

Allana Aléxia Mendes dos Santos da França 4 AUXILIAR

Edinamara Sílvia Alves 5 AUXILIAR

Emanuel alencar Silva 2 AUXILIAR

Gabriela Gomes de Souza 4 AUXILIAR

João Lucas Melo Leite Pereira 2 AUXILIAR

Maria Raquel Rodrigues Dos Santos 2 AUXILIAR

GRUPO 6 (24 a 28 DE JANEIRO - TURNO VESPERTINO)

NOME COMPLETO PERÍODO FUNÇÃO

Ronaldo Sousa Rodriguez Milán 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Bárbara Boueres de Carvalho 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Jorge igor melo dos Santos 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Matheus Henrique Almeida Silva 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Bárbara Boueres de Carvalho 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Bruna Pereira de Oliveira 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Geisys Mirla Câmara Pereira 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Ariadny Sousa Oliveira 2 AUXILIAR

Franciedson Iago França Ribeiro 5 AUXILIAR

Guilherme Röder Lima 2 AUXILIAR

Maria Raquel Rodrigues Dos Santos 2 AUXILIAR

Mônica Eduarda Morais Furtado 6 AUXILIAR

Raiza Nascimento Costa 2 AUXILIAR


